
                                                                   
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

   П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 березня 2024 року    м. Кривий Ріг                                              №  

 

Про затвердження інформаційної та технологічної карток адміністра-

тивної послуги, суб’єктом надання якої є служба у справах дітей виконкому 

районної у місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради 

 

З метою забезпечення єдиної системи роботи по наданню адміністра-

тивних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних 

послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради громадянам 

міста з питань соціального захисту дітей, враховуючи лист за підписом 

заступника  міського  голови  щодо приведення у відповідність до Закону 

України «Про адміністративну процедуру» заяв та інформаційних карток 

послуг, що надаються службою у справах дітей виконкому районної у місті 

ради, керуючись рішенням виконкому Криворізької міської ради від 22.01.2024 

№ 88 «Про розробку інформаційних та технологічних послуг в органах 

місцевого самоврядування м. Кривого Рогу» та рішенням Криворізької міської 

ради  від 31.03.2016  № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити інформаційну та технологічну картки публічної послуги   

№ *** в новій редакції (додається). 

2. Визнати таким що втратило чинність рішення виконкому районної у 

місті ради від *** № *** . 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 


